
Uchwala Nr 15/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składników majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595/ oraz§ 4 ust. 2 i 7 uchwały Nr 632/2014 Zarządu 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego , 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż przez Zespół Szkół w Jedliczu ruchomości: 

- tokarki uniwersalnej nr fabr. 1401 - typ TUE- 40, rok produkcji 1963 , 

- szlifierki produkcyjnej do wałków nr fabr. 003 - typ SWB - 25, rok produkcji 1960. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Jedliczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST \fflSTA 

fa;('Wczak 


